КИПЕЦКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Сорок первое   заседание  Совета депутатов Кипецкого муниципального образования второго созыва
РЕШЕНИЕ

от  19 октября 2012  года   №  99                                           с. Кипцы
О  награждении главы администрации
Кипецкого МО Петрова Ю.В. Почетной

грамотой Екатериновского муниципального

района

Заслушав главу Кипецкого муниципального образования Зязину Н.А. о подготовке и проведению выборов в Саратовскую областную думу пятого созыва  Совет депутатов Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Екатериновским муниципальным районом Саратовской области о награждении главы администрации Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Петрова Юрия Владимировича  Почетной грамотой Екатериновского муниципального района за высокую организацию и образцовое материально- техническое обеспечение в подготовке и проведении выборов.
Глава Кипецкого
муниципального образования                                                   Н.А. Зязина